
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR LIII/364/2022 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi Radomskiemu w postaci dotacji celowej   
w wysokości 1 000 000,00 zł na dofinansowanie zadania „Dofinansowanie budowy drogi powiatowej 
Zakrzew – Augustów”. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ustępie 1, są dochody własne gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Wolanów a Powiatem Radomskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA9AA3A-A4EA-4DCB-A19A-30F2D8177CFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na rok 2023 w dziale 600 rozdział 60014  zarezerwowane zostały środki 
finansowe w wysokości 1 000 000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Radomskiego na dofinansowanie  
zadania pn. „Dofinansowanie budowy drogi powiatowej Zakrzew – Augustów”. 

 
Niniejszą uchwałę przyjęto dla realizacji ww. zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA9AA3A-A4EA-4DCB-A19A-30F2D8177CFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



